Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº. 061/2017

CONTRATANTE: MUNICIPIO DE JAURU

CONTRATADA: NÁDIA F. M. ESSI - CONSTRUÇÕES - ME.

OBJETO: REFORMA/REVITALIZAÇÃO DO TERMINAL RODOVIARIO INTERMUNICIPAL DE JAURU, LOCALIZADO NA
AVENIDA LUIZ DE ALBUQUERQUE, QUADRA 236, LOTES 01, 02, 03, 04, 13, 14 E 16, CENTRO, NA CIDADE DE
JAURU - MT.

VALOR (R$): 265.678,27 (duzentos e sessenta e cinco mil, seiscentos e setenta e oito reais e vinte e sete centavos)

VIGENCIA: 240 (DUZENTOS E QUARENTA) DIAS

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 08531b41

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-29T21:11:35-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial